

Nr. 3534 Din 29.08.2024

2024

DECLARAȚIE DE CANDIDATURĂ PENTRU FUNCȚIA DE MEMBRU ÎN CONSILIUL COLEGIULUI MEDICILOR TIMIȘ,
REPREZENTANT ÎN ADUNAREA GENERALĂ NAȚIONALĂ A CMR, CENZOR AL COLEGIULUI MEDICILOR TIMIȘ

Către:

Colegiul Medicilor Timiș

Subsemnata/Subsemnatul STANEA LAURA,

membru al Colegiului

Medicilor Timiș având specialitatea Recuperare, medicina fizica si balneologie; Psihiatrie, grad profesional medic primar/specialist și titlul științific -- (dacă este cazul), formulez prezenta declarație de candidatură pentru funcția de:

 membru în consiliul Colegiului Medicilor Timiș reprezentant în Adunarea generală națională a Colegiului Medicilor din România cenzor al Colegiului Medicilor Timiș**Declar că:** am avut următoarele sancțiuni disciplinare/ penale în ultimii 5 ani: nu am avut sancțiuni disciplinare sau penale în ultimii 5 ani.**Declar că:** Dețin funcții în alte organisme statale, administrative, sindicale ori patronale: Nu dețin funcții în alte organisme statale, administrative, sindicale ori patronale.**Declar că:** Am avut anterior următoarele mandate în organele de conducere teritoriale (cu precizarea perioadei): Am avut anterior următoarele mandate în organele de conducere naționale ale CMR (cu precizarea perioadei): Nu am avut anterior nici un mandat în nici un organ de conducere teritorial sau național
Așașez declarației de candidatură: Curriculum vitae Scrisoarea de intenție

Data: 29.08.2024

Semnătura 3)

1) Se înscriu prenumele și numele persoanei care candidează

2) Se înscrie domiciliul din actul de identitate

3) Se va semna olograf dacă cererea se depune personal, prin poștă, prin curier și va fi aplicată semnătura electronică extinsă dacă este depusă electronic

STANEA LAURA

Catre Comisia Electorala Timis

Colegiul Medicilor Timis

Va prezint candidatura mea pentru postul de Membru in consiliul Colegiului Medicilor Timis si reprezentant în Adunarea generală națională a Colegiului Medicilor din România, de care am luat la cunostinta cu interes prin intermediul anuntului primit pe e-mail.

Sunt medic primar recuperare, medicina fizica si balneologie si medic specialist psihiatrie, si activez in cadrul ambulatoriului de specialitate de 10 ani si sunt administrator de clinica de 7 ani.

Datorita activitatii mele, atat a celei de medic cat si a celei de manager, sunt la curent cu toate problemele ambulatoriului de specialitate.

Vin, si imi exprim intentia de a candida, pentru ca doresc sa reprezint ambulatoriul de specialitate si doresc o mai buna comunicare si rezolvare a problemelor acestei categorii de medici. Sunt constienta ca trebuie sa ne asumam raspunderea si sa actionam pentru toate schimbarile pe care le dorim.

Sunt foarte interesata de o pozitie in cadrul Colegiului Medicilor Timis si cred cu incredere ca experienta mea profesionala ma fac un puternic candidat.

Timisoara,

29.08.2024

Cu deosebita consideratie!

Dr. Stanea Laura

STANEA LAURA

MEDIC SPECIALIST PSIHIATRIE, MEDIC
PRIMAR RECUPERARE, MEDICINA
FIZICA SI BALNEOLOGIE

ABOUT ME

- administrator clinica, responsabil management calitate
- medic specialist/ primar
- coordonator echipa medicala de recuperare
- subinvestigator studii clinice

EDUCATION

Universitatea de Vest 'Vasile Goldis', Facultatea de Medicina, Departamentul de Medicina Generala, Arad, Romania, Arad, Romania
2008

Universitatea de Medicina si Farmacie 'Victor Babes', Facultatea de Medicina Generala, Departamentul de Fiziokinetoterapie, Timisoara, Romania, Timisoara, Romania
2006

LANGUAGES

Engleza

Franceza

PERSONAL DETAILS

Nationality
Romanian

WORK EXPERIENCE

ADMINISTRATOR CLINICA MEDICALA

| Kinetoklinik (Sc Centrul de kinetoterapie si masaj Banat srl) | Timisoara
| Dec 2016 - Present

- coordonarea echipei medicale
- intocmirea planului de achizitii
- organizarea sesiunilor de recrutare pentru posturile vacante, asigura repartizarea personalului din subordine pe locurile de munca
- realizeaza evaluarea performantelor profesionale ale personalului aflat in directa subordonare
- propune, intocmeste si aproba regulamentul intern si regulamentul de organizare si functionare
- raspunde de organizarea si desfasurarea activitatii de educatie medicala farmaceutica continua (EMFC) pentru medici, asistenti medicali, si alt personal, in conditiile legii
- indruma si coordoneaza activitatea de prevenire a infectiilor nosocomiale
- dispune masurile necesare in vederea realizarii indicatorilor de performanta a activitatii

MEDIC SPECIALIST PSIHIATRIE

| Kinetoklinik (Sc Centrul de kinetoterapie si Masaj Banat srl) | Timisoara
| Feb 2022 - Present

- consultatii de specialitate, intocmire plan tratament, consiliere psihiatrica

MEDIC SPECIALIST/PRIMAR RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE

| Kinetoklinik (SC Centrul de kinetoterapie si masaj Banat srl) | Timisoara
| Jun 2016 - Present

- consultatii de specialitate, intocmire plan recuperare, coordonare echipa de recuperare medicala

MEDIC SPECIALIST RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE

| TermalUM SPA | Timisoara | Feb 2016 - Jan 2017

MEDIC SPECIALIST RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE

| MEDICOVER S.R.L. | Bucuresti | Jan 2015 - Dec 2015

DRIVING LICENSE

Driving license category
Carnet de conducere cat. B din
2006;

MEDIC SPECIALIST RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE
| *Bambino Medical Center, Policlinica Clabucet | Bucuresti | Mar 2014 - Present*

MEDIC SPECIALIST RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE
| *Centrul Medical Memormed | Bucuresti | Apr 2014 - Aug 2015*

FIZIOKINETOTERAPEUT | *CMI 'Prof. Dr. Mihai Dragoi' | Timisoara*
| *Nov 2009 - Jul 2012*

COURSES

GOOD CLINICAL PRACTICE
| *National Drug Abuse Treatment Clinical Trials Network | Jan 2023 - Jan 2023*

MANAGER DE PROIECT | *Camera de Comert, Industrie si Agricultura Timis*
| *Feb 2016 - Mar 2016*

CURS ECOGRAFIE MUSCULOSCHELETALA IN REABILITARE MEDICALA
| *Bucuresti | Nov 2019 - Nov 2020*

**CURS DE REZONANTA MAGNETICA SI ECOGRAFIE IN PATOLOGIA
UMARULUI**
| *Bucuresti | Apr 2015 - Apr 2015*

**CURS POSTUNIVERSITAR, 'TEHNICI DE INFILTRATIE IN RECUPERAREA
MEDICALA'**
| *Bucuresti | Apr 2014 - Apr 2014*

**CURS POSTUNIVERSITAR, 'TERAPIA DURERII SI TEHNICA INFILTRATIILOR IN
PATOLOGIA MUSCULO-SCHELETALA'**
| *Timisoara | Mar 2009 - Mar 2009*

**CURS, 'BASIC MOTOR SKILLS OF CHILDREN WITH DOWN SYNDROM,
MOTOR DEVELOPMENT AND INTERVENTION'**
| *Arad | Dec 2007 - Dec 2007*

CERCETARE - STUDII CLINICE

SUBINVESTIGATOR STUDII CLINICE DE FAZA II/III | *Timisoara*
| *Jan 2021 - Present*